

Kökşubar kazanmaya yakın

1. AYAK: Güç ve kalitesi ne inandığım She Is Approved kazanmaya yakın. Rakip Daywatch olur görüşündeyim.

2. AYAK: Safkanların mайдenden çıkma mücadelesinde Doğanın Gücü, Beyserhan, Çelik Semend,

Golazzo, Mergen Han, Baba Mesut ve Umutunu Kaybetme sıralamasını öneriyorum.

3. AYAK: Kapriz ağır basıyor. Berkenin Kızı en ciddi rakibi olur görüşündeyim.

4. AYAK: Osolimia ilk atım. Eküri koşu-



cak Prince Of Darkness ve Mamba Forever favorinin yakın rakipleri olurlar.

5. AYAK: Kalitesine inandığım Kökşubar bankom.

6. AYAK: Bahanka, Can Denizim, Aşkınoğlu, Tabo No

Mago, Taşkın Kardeşler, Yılmaşahım, Karayakup ve Malgun Hatun koşuda sırasıyla şans verdiğim isimler. İyi şanslar.

İSTANBUL 2. ALTILIM

(2-4) (5-3-4-6-8-2-1) (1-5)

(4-2-1) (4) (3-4-2-9-10-11-7-12)

Türkiye'deki at yarışları 'Dünya Arenası'na açılıyor

TÜRKİYE Jokey Kulübü, at yarışçılığı alanında önemli bir anlaşmaya imza attı. Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında da canlı olarak yayınlanacak.

Bu iş birliği kapsamında ülkemizdeki yarışların canlı olarak yayınlanacağı ilk ülke, at yarışçılığının önde gelen ülkelerinden biri olan Avustralya olacak. TJK tarafından düzenlenen yarışlar; ABD, İngiltere ve Fransa gibi at yarışlarının merkezi konumunda olan diğer ülkelerde yayın yapan Sky Ra-

cing kanalı üzerinden, 2024 yılı Kasım ayı içinde Avustralya'daki yarışseverler ile buluşacak. 2025 yılı içinde diğer ülkelerin de yayın ağına katılması beklenmekte.

Ayrıca, yayınlanan yarışlara ilgili ülkelerdeki resmi yarış/bahis organizatörleri aracılığıyla kendi ülkelerinde bahis oynanabilecek. Bu stratejik hamleyle, Türk at yarışçılığı hem ülkemizin tanıtımına katkı sağlayacak hem de ekonomimize yeni bir değer katacak.

At Yarışları dünya arenasına açılıyor

Türkiye Jokey Kulübü, at yarışlığı alanında önemli bir anlaşmaya imza attı. Türkiye Jokey Kulübü ve 1/ST Content-Technology (AmTote)/B2E iş ortaklığı arasında yapılan iş birliği sayesinde Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında da canlı olarak yayınlanacak

Bu iş birliği kapsamında ülkemizdeki yarışların canlı olarak yayınlanacağı ilk ülke, at yarışlığının önde gelen ülkelerinden biri olan Avustralya olacak. TJK tarafından düzenlenen yarışlar; ABD, İngiltere ve Fransa gibi at yarışlarının merkezi konumunda olan diğer ülkelerde yayın yapan Sky Racing kanalı üzerinden, 2024 yılı kasım ayı içinde Avustralya'daki yarışseverler ile buluşacak. 2025 yılı içinde diğer ülkelerin de yayın ağına katılması beklenmekte. Ayrıca, yayınlanan yarışlara ilgili ülkelerdeki resmi yarış/bahis organizatörleri aracılığıyla kendi ülkelerinde bahis oynanabilecek. Bu stratejik hamleyle, Türk at yarışlığı hem ülkemizin tanıtımına katkı sağlayacak hem de ekonomimize yeni bir değer katacak. DHA



Türkiye'deki at yarışları yurt dışında yayımlanacak



TÜRKİYE Jokey Kulübü (TJK), Türkiye'deki at yarışlarının yurt dışında canlı yayımlanacağını açıkladı. TJK'den yapılan açıklamada, at yarışçılığı alanında önemli bir anlaşmaya imza atıldığı belirtilerek "Türkiye Jokey Kulübü ve 1/ST Content-Technology (AmTote)/B2E ortaklığında yapılan iş birliği sayesinde Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında da canlı olarak yayımlanacak" ifadeleri

kullanıldı. Bu iş birliği kapsamında Türkiye'deki yarışların canlı yayımlanacağı ilk ülkenin, at yarışçılığının önde gelen ülkelerinden Avustralya olacağı ifade edildi. TJK tarafından düzenlenen yarışların, ABD, İngiltere ve Fransa gibi at yarışlarının merkezi konumundaki diğer ülkelerde yayın yapan Sky Racing kanalı üzerinden Kasım 2024'te Avustralya'daki yarışseverler ile buluşacağı,

2025 yılı içinde ise diğer ülkelerin de yayın ağına katılmasının beklendiği aktarıldı. Yayımlanan yarışlara ilgili ülkelerdeki resmi yarış/bahis organizatörleri aracılığıyla söz konusu ülkelerde bahis oynanabileceği belirtilirken bu stratejik hamleyle Türk at yarışçılığının Türkiye'nin tanıtımına katkı sağlayacağı ve ekonomiye yeni bir değer katacağı kaydedildi.

At yarışları yurt dışında canlı yayımlanacak



Türkiye Jokey Kulübü (TJK), Türkiye'deki at yarışlarının yurt dışında canlı yayımlanacağını açıkladı.

TJK'den yapılan açıklamada, at yarışçılığı alanında önemli bir anlaşmaya imza atıldığı belirtilerek "Türkiye Jokey Kulübü ve 1/ST Content-Technology (AmTote)/B2E ortaklığında yapılan iş birliği sayesinde Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında da canlı olarak yayımlanacak." ifadeleri kullanıldı. Bu iş birliği kapsamında Türkiye'deki yarışların canlı yayımlanacağı ilk ülkenin, at yarışçılığının önde gelen ülkelerinden Avustralya olacağı ifade edildi. TJK tarafından düzenlenen yarışların, ABD, İngiltere ve Fransa gibi at yarışlarının merkezi konumundaki diğer ülkelerde yayın yapan Sky Racing kanalı üzerinden Kasım 2024'te Avustralya'daki yarışseverler ile buluşacağı, 2025 yılı içinde ise diğer ülkelerin de yayın ağına katılmasının beklendiği aktarıldı. Yayımlanan yarışlara ilgili ülkelerdeki resmi yarış/bahis organizatörleri aracılığıyla söz konusu ülkelerde bahis oynanabileceği belirtilirken bu stratejik hamleyle Türk at yarışçılığının Türkiye'nin tanıtımına katkı sağlayacağı ve ekonomiye yeni bir değer katacağı kaydedildi. (AA)

Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında canlı yayımlanacak

Türkiye Jokey Kulübü (TJK), Türkiye'deki at yarışlarının yurt dışında canlı yayımlanacağını açıkladı. TJK'den yapılan açıklamada, at yarışlığı alanında önemli bir anlaşmaya imza atıldığı belirtilerek "Türkiye Jokey Kulübü ve 1/ST Content-Technology (AmTote)/B2E ortaklığında yapılan iş birliği sayesinde Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında da canlı olarak yayımlanacak."



ifadeleri kullanıldı. Bu iş birliği kapsamında Türkiye'deki yarışların canlı yayımlanacağı ilk ülkenin, at yarışlığıının önde gelen ülkelerinden Avustralya olacağı ifade edildi. TJK tarafından düzenlenen yarışların, ABD, İngiltere ve Fransa gibi at yarışlarının merkezi konumundaki diğer ülkelerde yayın yapan Sky Racing kanalı üzerinden Kasım 2024'te Avustralya'daki yarışseverler ile buluşacağı, 2025 yılı içinde ise diğer ülkelerin de yayın ağına katılmasının beklendiği aktarıldı. (AA)

Serdal Adalı'dan önemli proje: At Yarışları artık Dünya'da yayınlanacak

Türkiye Jokey Kulübü'nün yeni yaptığı anlaşma ile Türkiye'de koşulan at yarışları artık yurt dışında da canlı olarak yayınlanacak.

Türkiye Jokey Kulübü (TJK), at yarışlarını dünya sahnesine taşıyan

önemli bir anlaşmaya imza attı. TJK ve 1/ST Content-Technology (AmTote)/B2E iş ortaklığı arasında yapılan iş birliği sayesinde, Türkiye'de düzenlenen at yarışları artık yurt dışında da canlı yayınlanacak. Bu kapsamda, ilk olarak

Avustralya'da yarışseverlerle buluşacak olan Türk at yarışları, Sky Racing kanalı üzerinden izlenebilecek.

ADALI: ÖNEMLİ BİR ADIM ATTIK
TJK Başkanı Serdal Adalı, anlaşmayla ilgili yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin at yarışçılığında global bir aktör olarak tanınması için büyük bir adım attık. Yarışlarımızın Avustralya ile başlayıp Amerika, İngiltere ve Fransa gibi diğer büyük at yarışları ülkelerinde de yayınlanması bizi çok heyecanlandırıyor. Türk at yarışlarının dünya arenasına taşımaktan gurur duyuyoruz." dedi.

Ayrıca Kasım 2024'te başlayacak olan yayınların 2025 yılı içinde diğer ülkeleri de kapsayacak şekilde genişlemeye devam edeceği bilgisi de paylaşıldı. (50cagazetesi.com)



Serdal Adalı



Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında canlı yayımlanacak

Türkiye Jokey Kulübü (TJK), Türkiye'deki at yarışlarının yurt dışında canlı yayımlanacağını açıkladı.

TJK'den yapılan açıklamada, at yarışçılığı alanında önemli bir anlaşmaya imza atıldığı belirtilerek "Türkiye Jokey Kulübü ve 1/ST Content-Technology (Am-Tote)/B2E ortaklığında yapılan iş birliği sayesinde Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında da canlı olarak yayımlanacak." ifadeleri kullanıldı.

Bu iş birliği kapsamında Türkiye'deki yarışların canlı yayımlanacağı ilk ülkenin, at yarışçılığının önde gelen ülkelerinden Avustralya olacağı ifade edildi. TJK tarafından düzenlenen yarışların, ABD, İngiltere ve Fransa gibi at yarışlarının merkezi konumundaki diğer ülkelerde yayın yapan Sky Racing kanalı üzerinden Kasım 2024'te Avustralya'daki yarışseverler ile buluşacağı, 2025 yılı içinde ise diğer ülkelerin de yayın ağına katılmasının beklendiği aktarıldı.

Yayımlanan yarışlara ilgili ülkelerdeki resmi yarış/bahis organizatörleri aracılığıyla söz konusu ülkelerde bahis oynanabileceği belirtilirken bu stratejik hamleyle Türk at yarışçılığının Türkiye'nin tanıtımına katkı sağlayacağı ve ekonomiye yeni bir değer katacağı kaydedildi.